
Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida
tel.: +48 87 42-41-600, fax: +48 87 42-41-619, e-mail: maskulinskie@ bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Maskulińskie

Ruciane-Nida, dnia 24.09.2024r.
Zn.spr.: SA.270.39.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
na wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki drewna pohuraganowego 
na terenie Nadleśnictwa Maskulińskie w roku 2024 – Pakiet 2 – leśnictwo Krzyże 
– oddziały: 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 39, 40, 41, 42, 43, 53, 
54, 55, 56, 65, 66, 67, 68, 69, 79, 80, 81, 82, 83, 92, 93, 94, 95, 96, 104, 105, 106, 
107, 108, 115, 116, 117, 118, 119, 127, 129, 130, 131 (z wyłączeniem rezerwatu 

przyrody)

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Nadleśnictwo Maskulińskie 
informuje, iż w procedurze zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, w przedmiocie zamówienia: „Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i 
zrywki drewna pohuraganowego na terenie Nadleśnictwa Maskulińskie w roku 2024 – Pakiet 2 
– leśnictwo Krzyże – oddziały: 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 39, 40, 41, 42, 
43, 53, 54, 55, 56, 65, 66, 67, 68, 69, 79, 80, 81, 82, 83, 92, 93, 94, 95, 96, 104, 105, 106, 107, 
108, 115, 116, 117, 118, 119, 127, 129, 130, 131 (z wyłączeniem rezerwatu przyrody)”, zostało 
złożonych dziesięć ofert.
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy wybrano ofertę złożoną przez FOREST – Bójko, 
Gruszewska s.c., Żednia 5A/10, 16-050 Michałowo, za łączną cenę 486.000,00 zł brutto za 
realizację przedmiotu zamówienia określonego w specyfikacji warunków zamówienia, zwanej 
dalej „SWZ”. 
Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ oraz według kryteriów przyjętych w SWZ uzyskała najwyższą 
liczbę punktów, w wyniku czego wygrywa przetarg jako najkorzystniejsza złożona oferta.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Oferta nr 8
Konsorcjum firm:
Zakład Usług Leśnych Paweł Sufisz, Klepin 2, 74-400 Dębno
Zakład Usług Leśnych Aleksandra Sufisz, Klepin 2, 74-400 Dębno
Zakład Usług Wielobranżowych „Jurek” Jadwiga Sufisz, Grzymiradz 35, 74-400 Dębno
Liczba pkt w kryterium: cena – 100%:
Oferta nr 8 (486 000,00 : 615 859,20) x 100% x 100 pkt = 78,91 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm:
Usługi Leśne Dariusz Choryan, ul. Jeziorna 15, 62-430 Powidz
Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-Transportowych Marian Choryan, Park Powstańców 
Wielkopolskich 5, 62-430 Powidz
Liczba pkt w kryterium: cena – 100%:
Oferta nr 11 (486 000,00 : 777 600,00) x 100% x 100 pkt = 62,50 pkt

Oferta nr 12
Zakład Usług Leśnych DAN-WOOD Daniel Ciborowski, Babrosty 7A, 12-200 Pisz
Liczba pkt w kryterium: cena – 100%:
Oferta nr 12 (486 000,00 : 524 880,00) x 100% x 100 pkt = 92,59 pkt



-2-

Oferta nr 13
C-FORST Sp. z o.o., Czarnoszyce 21D, 77-300 Człuchów
Liczba pkt w kryterium: cena – 100%:
Oferta nr 13 (486 000,00 : 611 193,60) x 100% x 100 pkt = 79,52 pkt

Oferta nr 14
Konsorcjum firm:
Anlas Anna Dąbrowska, Zelki 19, 11-510 Wydminy
Zakład Usług Leśnych Dariusz Kamiński, ul. Warszawska 7, 12-114 Rozogi
TOMLAS Tomasz Danowski, Danowo 17, 19-206 Rajgród
Liczba pkt w kryterium: cena – 100%:
Oferta nr 14 (486 000,00 : 776 530,80) x 100% x 100 pkt = 62,59 pkt

Oferta nr 16
Konsorcjum firm:
Usługi Leśne Sebastian Stachelek „Drwal Grom”, Wojnowo 4A, 12-220 Ruciane-Nida
Usługi Leśne „Pro-Las” Kamil Stachelek, ul. Kwiatowa 3B/15, 12-220 Ruciane-Nida
RS Company Radosław Stachelek, ul. Matejki 1/29, 12-200 Pisz
Liczba pkt w kryterium: cena – 100%:
Oferta nr 16 (486 000,00 : 680 400,00) x 100% x 100 pkt = 71,43 pkt

Oferta nr 17
Konsorcjum firm:
„Usługi Leśne” s.c. Pliszka Zygmunt, Jasnoch Grzegorz, Pruskie 33, 86-150 Osie
Zakład Usług Leśnych „DRWAL” Mateusz Niklas, Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno
Usługi Leśne Barbara Jasnoch, Zdroje 94, 89-505 Małe Gacno
Liczba pkt w kryterium: cena – 100%:
Oferta nr 17 (486 000,00 : 729 000,00) x 100% x 100 pkt = 66,67 pkt

Oferta nr 18
Zakład Usług Leśnych Mariusz Kasperowicz, Sokole 35, 16-050 Michałowo
Liczba pkt w kryterium: cena – 100%:
Oferta nr 18 (486 000,00 : 767 880,00) x 100% x 100 pkt = 63,29 pkt

Oferta nr 20
Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „Falco” Henryk Słowikowski, ul. Olsztyńska 11F, 12-122 
Jedwabno
Liczba pkt w kryterium: cena – 100%:
Oferta nr 20 (486 000,00 : 806 760,00) x 100% x 100 pkt = 60,24 pkt

Oferta nr 22
FOREST – Bójko, Gruszewska s.c., Żednia 5A/10, 16-050 Michałowo
Liczba pkt w kryterium: cena – 100%:
Oferta nr 22 (486 000,00 : 486 000,00) x 100% x 100 pkt = 100,00 pkt

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy na przedmiotowe zadanie w terminie zgodnym z art. 264 ust. 
1 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.

Krzysztof SKOWROŃSKI
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Maskulińskie
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-09-24T07:03:20+0000
	Krzysztof Skowroński




